

SÖNDAG 22 OKTOBER KL 15 PÅ GJUTERIET I KARLSTAD



kontakt@varmlandmotkarnkraft.se

www.varmlandmotkarnkraft.se

www.facebook.com/groups/frkd/

Bankgiro 136-8695, Swish 123 630 61 79

2023-10-16

Det var en bra, men blåsig torgdag med Värmland mot Kärnkraft i lördags. Många skrev upp sig för Nyhetsbrevet – välkomna och vi hoppas att ni får glädje av det och tar del i våra ansträngningar för folkbildning kring kärnkraften. Vi fortsätter samtalet redan nu på söndag!

KÄRNKRAFTEN ÄR INTE FOSSILFRI!

Regeringen vill ersätta målet 100% förnybar till 100% fossilfri energi. Vad betyder det?

Det behöver redas ut vad begreppet fossilfri kan betyda – och vad det inte betyder.

Hur jobbar vi vidare med vår opinionsbildning?

Kom och var med i ett otvunget samtal på

Gjuteriet rum 216 (Studiefrämjandet, Verkstadsgatan 1 Karlstad, Bakom Nöjesfabriken)

Söndag 22 oktober kl 15.

VmK bjuder på fika



ÄR KÄRNKRAFTEN SÄKER?

Politikerna påstår det, under tiden handlar myndigheter och tjänstemän.

Strålsäkerhetsmyndigheten tycker att svensk lagstiftning bör skrivas om för att fungera bättre i krigstid. (<https://sverigesradio.se/artikel/myndighet-lagar-kring-karnkraft-inte-anpassade-for-krig>?)

Kriget i Ukraina har visat vilken otrolig risk kärnkraft utgör. Risken för oförutsägbara händelser (exempelvis sabotage, terror, väder- och klimathändelser) har fått svenska myndigheter att utöka säkerhetszonerna runt kärnkraftverken. Människor som bor inom dessa områden ska kunna få en snabb varning om en olycka.

”15 600 nya varningsmottagare ska under hösten delas ut till alla hushåll inom en 25 kilometer radie från Forsmarks kärnkraftverk. Fler hushåll än tidigare omfattas efter att beredskapszonen utökades i fjol.

– Det här är sista steget i införandet av nya beredskapszoner runt Forsmark kärnkraftverk, då man har gått ifrån de tidigare zonerna på ungefär 15 kilometer till de nya på 25, säger Albin Karlberg, samordnare kärnenergi-beredskap vid länsstyrelsen.”

Kring Ringhals kärnkraftverk bor det fler människor, så där kommer 61 000 varningsmottagare att skickas ut till boende, företag och verksamheter i höst.

Se det här korta inslaget i SVT 23-10-10

<https://www.svt.se/nyheter/lokalt/uppsala/15-600-radios-skickas-pa-posten-ska-varna-for-karnkraftsolycka--jgvc7f?fbclid>

BLI MEDLEM I VÄRMLAND MOT KÄRNKRAFT!

Var med i motståndet mot kärnkraft! . Sverige har en regering som tycks beredd att offra klimatmål och förnybar energi för att driva igenom ny kärnkraft till varje pris.

Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin.

Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att Sverige bör lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi och långsiktig hållbarhet. Vår första prioritering är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.

Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. Betala till **föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79**. Glöm inte att skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl med din adress och ditt telefonnummer till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt medlemskap är ett viktigt personligt ställningstagande för att förhindra att vi skapar en miljöskuld som vi lägger på kommande generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.

Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.

Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.

Solhälsningar

Styrelsen

Liv Jofjell ordf. tel. 073-569 44 55.

Adam Maxe, Anders Grahn, Asso Zand, Britta Löden, Fredrik Högfeldt, Helga Braathen och Ingrid Ranke.